
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ABIA DOS SANTOS RIBEIRO 20916615051 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIANA ALVES  DE SOUSA 19037534824 Sim

ADRIANA DA SILVA DINIZ 13182156313 Sim

ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS DE CASTRO 00000002011 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIANA RABELO SILVA 20967755926 Sim

ADRINETE BARBOSA DE SOUSA 20473652212 Sim

ALAMBELMERSIA ARAUJO BOMFIM 20188713640 Sim

ALICIA DE SOUSA CARVALHO 04396269862 Não O NIS é inválido

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA E FACULTATIVA, REINGRESSO E DE INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO

Transferência 2016.2 e 2017.1 - Resultado das Solicitações de Isenção



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ALINE LIRA DIAS 23753019026 Sim

ALINE LUSTOSA COELHO 20664183462 Sim

ALINE MARIA MEDEIROS BEZERRA 13834837198 Sim

ALINNE ALVES FERREIRA 20731815666 Sim

ALISON RUAN AZEVEDO LISBOA 10623458451 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AMANDA FIGUEIREDO NETO 00000000000 Não O NIS é inválido

AMERIVAN CIRQUEIRA NAZARENO 19015071910 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA CLARA MOREIRA PINHEIRO 00000060196 Não O NIS é inválido

ANA KAROLINE SILVA OLIVEIRA 15843385276 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA MARIA MENESES FERRAZ 13442722879 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDRE LUIZ SIMOES SEGURO 13212426313 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDRE PHELIPPE CARVALHO 21281749127 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDRESSA ABREU CARVALHO 20063835090 Sim

ANTONIO LUIS DE ARAUJO DA CUNHA 16110576620 Sim

ANTONIO MARCOS PEREIRA DE FRANCA 16022823871 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

APOLIANA PEREIRA COSTA MIRANDA 20690229202 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ARAO VARGAS DOS SANTOS BARROS 16162037356 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

AYALLA SOUZA DOMINGUES 70260621739 Não O NIS é inválido

BENARIA BARROSO DOS SANTOS 19008985198 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BERGSON PEREIRA DE LIMA 20342001285 Sim

BIANCA DIAS FERNANDES 20118773601 Sim

BIANCA GONCALVES MONTEIRO 23747333016 Sim

CARLOS FREITAS CARDOSO 23661179078 Sim

CASSIO RESPLANDES DE SOUSA 16422987340 Sim

CATIA NASCIMENTO CARVALHO DA SILVA 19009716581 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CEJANY RODRIGUES VIEIRA 12702904973 Sim

CHARLES NUNES DE OLIVIERA 16590036455 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CHRISTIAN POERCH SILVA NETO 16361142915 Sim

CINTIA DE ALMEIDA LIMA DOS SANTOS 16639428424 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CINTIA SHAIANY CORREA DE OLIVEIRA 13226231498 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CIRLEYDE BRITO DA SILVA 16573808011 Sim

CLAIRE COELHO DE SA MOREIRA 23751998507 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CLEONES BRANDAO  RAMOS 12300354839 Sim

CLEUDES ALVES DE ARAUJO 23708473686 Sim

CLEUSIRENE DE BONFIM LOPES RAMOS 16187659881 Sim

CYNTIA REZENDE SILVA 20451603952 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DALSIZA CLAUDIA MACEDO COUTINHO 20198648930 Sim

DANIEL DE JESUS CUNHA 16011123547 Sim

DANIEL RODRIGUES PEREIRA 16012029021 Sim

DANIEL XAVIER OLIVEIRA DOS SANTOS 13207634892 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIELE PIRES NASCIMENTO 20700015889 Sim

DANIELLE FELIX DELMONDES FIGUEIREDO LIMA 20198384658 Sim

DANILO GARCIA DOS SANTOS 00018116779 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DAYRAM SOUZA SOARES 20198317632 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEBORA BISPO DA COSTA 16537500983 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEBORA PEREIRA DA SILVA 20638648631 Sim

DENILSON LOBATO SILVA 12776335425 Sim

DIANA COSTA DA CRUZ 20010361272 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DIEGO DUARTE SOUSA BORGES 20198645451 Sim

DIEGO VIEIRA CAMARGO 20344804237 Sim

DOMINGAS PEREIRA DOS SANTOS 20619631729 Sim

EDILMA BENTO DOS SANTOS 21220736963 Sim

EGIDIANA DE SOUSA SANTOS 19048071383 Sim

EGRIMARIA CARDOSO DE ARAUJO 19004017995 Sim

ELDA SANTOS MILHOMEM 12645841971 Sim

ELISON SOUSA MORAES 26741252558 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELLEN DAYANE AGUIAR CARVALHO 20065236844 Sim

ERICK ESTEVAO AGUIAR CARVALHO 20065236844 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ESLANY PEREIRA MUNIZ MATOS 16247789492 Sim

ESTER VIEIRA NOLETO 20144538738 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EVA BARROS MIRANDA 20690872067 Sim

EVANEIDE DE SOUSA BARROS 12652895976 Sim

FABIO ENRIQUE DE SOUZA 11684850805 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FELIPE RUFO AIRES 00000060380 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE 16005071638 Sim

FERDINAND SOARES GOMES 12583426607 Sim

FLAVIA MARTINS MONTELO 20332100761 Não O NIS é inválido

FLAVIANE PEREIRA ALVES WINDLIN 12682799975 Sim

FRANCIELLY RODRIGUES NETO 20095746158 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

FRANDERTA CORADO LOPES 13178500227 Não O NIS é inválido

GEILA SILVA CARNEIRO 16209501363 Sim

GLADSON NOGUEIRA REIS 12663740979 Sim

GUILHERME MASCARENHAS MIRANDA 20637120722 Sim

GUSTAVO CARVALHO VIVEIROS 16191031832 Sim

GUSTAVO COSTA FREITAS 02014454385 Não O NIS é inválido

HALLYSON SOUSA RIBEIRO 20619615782 Sim

HELENN PATRICIA MOURA DA CRUZ 00206175943 Não O NIS é inválido

HELIDA RUTH DA SILVA ROLIM 16108194139 Sim

HELISMAR PEREIRA ALVES 16074673390 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HELLEN CRISTINA OLIVEIRA MARINHO 21287505211 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

HERNANDES PEREIRA DE OLIVEIRA 20188640961 Sim

HIGO REIS SOUSA 14015924831 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HISTEFANIA COSTA ALVES 20610580102 Sim

HUGO LEONARDO ABREU RIBEIRO 20188478749 Sim

ISADORA CRISTINA DE ARAUJO BORGES 15132723717 Sim

ITALLO BRASIL COSTA CAMPOS 16739941581 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IVANA CAROLINA CHAVES SILVVA 16405227112 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JESSICA AVILAYNE BARBOSA DA SILVA 13342916272 Sim

JESSIKA OLIVEIRA MARINHO 15913869277 Sim

JESUINO FERREIRA DOURADO JUNIOR 15260717272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JHONATAN GOMES FERREIRA 23753120487 Sim

JILVANI FARIAS DOS SANTOS 16756944313 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO CARLOS VICENTE DOS SANTOS 20328465539 Sim

JOAO MARCOS GOMES BRAGAS 16755202453 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JODAN SANTOS DE CARVALHO 20198587788 Sim

JOELMA PEREIRA CRUZ 16208453942 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JOICE MARA SILVA RODRIGUES 16050676896 Sim

JORDANIA OLIVEIRA CAITANO 20705277067 Sim

JOSE MARIA PEREIRA SOUSA 12389470671 Sim

JOSE TEIXEIRA CASTILHO FILHO 00026725066 Não O NIS é inválido

JUDITH GONCALVES ARAUJO 20403680101 Sim

JULIANA LIMA COELHO ZARATIN 12954833647 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAIO CESAR MARQUES 20151762362 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KARLA CRISTINA CABRAL PINTO 19038090849 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KARLLA ADRIELLY FERNANDES PORTO 21037678984 Sim

KATIA OLIVEIRA DA SILVA 16197929873 Sim

KEILIANE SOUZA MOURA 02100456719 Não O NIS é inválido

KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA 20375566397 Sim

KELY REGINA BORGES BARBOSA 16197932165 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KEMELA THAIS MARCON GOMES ROLINDO 20207042246 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KEZIA JULIANA DA SILVA 23747870186 Sim

KLISMAM MARQUES DOS SANTOS 20623647685 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

KRISLY KETELHYN SOUSA 16622095168 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LANA CAROLINE SOUZA ARAUJO 16468879850 Sim

LARA LUIZA FONTINELE SOUSA 20619704483 Sim

LAURIANE CORSINO SILVA MOURA 16412783625 Não O NIS é inválido

LAYANE DE FRANCA SOUSA SENA 21280199743 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAYS RIBEIRO LOPES 16421310592 Sim

LEANDRO BEZERRA DE SOUSA 16412347098 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEANDRO DIAS BATISTA 20344793995 Sim

LEANDRO JUSTINO VIEIRA 16372321875 Sim

LEANDRO LOPES DE MELO 16373373445 Sim

LEIA RAMALHO DIAS 16361227341 Sim

LEIRYANE SILVA XAVIER 13111698709 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LENY RODRIGUES DA SILVA 16420154619 Sim

LETICYA REZENDE SILVA 16505762281 Sim

LICIANE GOMES CAETANO COSTA 19012086151 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LINDALVA DE JESUS DE SOUZA 12326229217 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LINDINALVA SILVA DE ARAUJO RODRIGUES 14059102195 Sim

LOAN ARAGAO PIVA 16426919277 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

LORENA DA SILVA RIBEIRO 20663571302 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LORENNA BANDEIRA FERNANDES 26730270207 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LORENNA DOS SANTOS COSTA 20196898646 Sim

LORRAN MICHAEL DE PAULA MACEDO 20961566110 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUANA DE OLIVEIRA SILVA 16468167907 Sim

LUANA DIAS GALVAO 20063680054 Sim

LUANA RODRIGUES 16424182293 Sim

LUCAS ALMEIDA DE ANDRADE 16421643222 Sim

LUCAS BATISTA SILVA 20062774179 Sim

LUCAS LOPES SILVA 00000000000 Não O NIS é inválido

LUCAS NUNES RODRIGUES 13780213892 Sim

LUCAS ROLINS DE MORAIS 16364490981 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIANO NUNES 20198424234 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIS FELIPE MARIANO SILVA 15691037408 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUIZ CARLOS RIBEIRO DA COSTA 16377481005 Sim

MAGDYEL MAURICIO BARBOZA ALVIM 13114239675 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAISA CARVALHO MOREIRA 16383592204 Sim

MAISA NUNES DA COSTA 20473565670 Sim

MAIZA DIAS WANDERLEY 16360811139 Sim

MARA GRACIELLA DIAS CORREIA BELARMINO 23753235527 Sim

MARCELO CIRQUEIRA CAVALCANTE BORGES 20463046956 Sim

MARCIA ROSA DA SILVA 12528504685 Sim

MARCIA THIELY DE MACEDO 16417578926 Sim

MARCILEIDE MARIA DA SILVA 12718405971 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCILENE CABRAL BAKER 13419540271 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCILENE DE SOUSA MACEDO 13104706319 Sim

MARCIVANIA FERREIRA DE SOUSA 16399878269 Sim

MARCOS DIONE DA SILVA 16419937370 Sim

MARCOS DOS ANJOS ROSENDO 19003022782 Sim

MARGARETE DOS SANTOS BEZERRA 02063532547 Não O NIS é inválido



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA APARECIDA PEREIRA ARRUDA 16449689847 Sim

MARIA GORETTI SOUSA MENDES CAVALCANTE 12722355975 Sim

MARIA MADALENA PEREIRA SOARES 01901297102 Não O NIS é inválido

MARIA NATIVIDADE BARBOSA DA SILVA 12667734973 Sim

MARIO AGOSTINHO COELHO PINTO 12310073506 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARISTELA DE CASSIA PEREIRA CARVALHO 

FRANCA

20425034717 Sim

MARLENE RODRIGUES DA SILVA XAVIER 16379900862 Sim

MARLY LOUZEIRO DE SOUSA 16373824285 Sim

MATEUS PEREIRA DOS REIS 16370609138 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MAYLA EVANY FERREIRA DO NASCIMENTO 

PINTO

20659732194 Sim

MEIRE VANIA FERREIRA ARAUJO GUIMARAES 16471296372 Sim

MICHELLE VERAS DE SOUSA 17066438319 Sim

MIGUEL RODRIGUES BORGES SOARES 16449865297 Sim

MONICA LIMA DE MORAIS 26746579598 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NATALIA DE CARVALHO 16529834576 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

NATALIA DE OLIVEIRA GODINHO 23729085464 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

NATALIA FONSECA REIS 16547601189 Sim

NAZARE DA SILVA CAMPOS 19035454386 Sim

NIELE SILVA SOUZA 20352413721 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NILTON FERREIRA DE ARAUJO 20913463161 Sim

OSEIAS COSTA REGO 20619561445 Sim

PAULO MARTINS DOS REIS JUNIOR 20473574696 Sim

PAULO RODRIGUES DE SOUSA 12627191979 Sim

PEDRO HENRIQUE EUGENIO SILVA 19004016492 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

POLLIANY YARA DA SILVA SANTOS 20202461909 Sim

PRISCILA DE SOUZA BASTOS 20727952115 Sim

RAEL DOS SANTOS MACEDO 23629454344 Sim

RAFAEL RODRIGUES PAIVA ARAUJO 20617595482 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAFAEL SILVA BATISTA 20473544150 Sim

RAIANE AIRES VIEIRA 20360800909 Sim

RAISSA LILIAN DE SOUZA LIMA 20619588785 Sim

RAPHAEL CAMPELO GUEDES 13168789428 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RAYANE CAMPOS ALVES 13195182318 Sim

RAYLA CARVALHO DIAS 16546750776 Sim

RAYSSA PIMENTA PAULINO 20473521630 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

REGINA BEATRIZ SANTOS RAMOS 13126768317 Sim

RENATA MENDES MONTEIRO 12474673727 Sim

RHONAN MARTINS DE SOUSA 12754686039 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROBSON DANTE GONZAGA SANTANA 18221449550 Sim

ROBSON FEITOSA LEAL MORAIS 16590516996 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROBSON SIMOES CORREA 13238414312 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RODRIGO SILVA DE OLIVEIRA 19013758617 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROGERIO RODRIGUES PAIVA ARAUJO 20617595482 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RONALDO LUIZ DE OLIVEIRA 16536803230 Sim

RONAN GOMES GUIMARAES 26794198027 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RONE REZENDE NASCIMENTO 16199681763 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RONES GOMES NUNES 16050831964 Sim

RONNIZYO BRITO LIMA 20632152723 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ROSIANE CONCEICAO DOS SANTOS 16560757847 Sim

RUBERVAL ROMAO BATISTA 16570443500 Sim

SAMARA VIANA MEIRELES 16538978208 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

SILVANIA DE JESUS SILVA 20619625389 Sim

SILVANIA PEREIRA RODRIGUES 13207634892 Sim

SIMONE SOUZA FERREIRA 20640426233 Sim

SUANE ALVES DA SILVA 20473633285 Sim

SUENNE SERPA SILVA GUEDES 13170220313 Sim

TAINARA PEREIRA DE ARAUJO 23730569259 Sim

TAMIRES RODRIGUES PEREIRA 21277898881 Sim

TATIANE CASTRO GASPIO GOMES 20218349860 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAUANA CAROLINE XAVIER DE OLIVEIRA 16547721303 Sim

TAYANE DE ABREU SILVA 20088794444 Sim

THAIS CAVALCANTE DOS SANTOS BATISTA 20328470753 Sim

THAYNARA SORRANA DA S SANTOS 16650032515 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THIAGO JOSE REIS 16558638798 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

THONISMAR RODRIGUES CUSTODIO 16051851845 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

TITO PIRES MORAIS NETO 12757473370 Sim

TUANNY CRISTIAN BISPO CADORE 16549064512 Sim

VALQUIRIA MARTINS SOARES 20690875368 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VANESSA GONCALVES DA SILVA 12977086406 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANESSA LARISSE SOARES NUNES 20619557898 Sim

VANESSA LIDIANE BARREIRA GONCALVES 19047698056 Sim

VERONICA MARQUES BARBOSA 16547754414 Sim

VINICIUS CAITANO DE SOUSA 16540209755 Sim

WADILA MICHELE LIMA SOARES 13265010316 Sim

WANDERSOM QUINZEIRO NEGRE SANTANA 16611765434 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WILLAS SILVA SANTOS 16618079854 Sim

WLLA GEYZA CRISOSTOMO OLIVEIRA 13352074274 Sim

ZELIA ARAUJO DOS SANTOS 12779597978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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